
UCHWAŁA NR 1114.LXXXIII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

o zamiarze przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 5 w Częstochowie przy ul. 

Juliusza Słowackiego 35 poprzez utworzenie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 6 w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  nr 5 przy ul. Juliusza Słowackiego 35 w Częstochowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1526 z późn. zm.), 

art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. podejmuje się zamiar przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 5 przy ul. Juliusza Słowackiego 35 w Częstochowie poprzez utworzenie z dniem 

1 września 2024 r. Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 6 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym nr 5 przy ul. Juliusza Słowackiego 35 w Częstochowie. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Częstochowy do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze 

przekształcenia oraz do wystąpienia do Śląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia 

ośrodka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2386E5DD-C23C-4A14-BC19-399528609344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1114.LXXXIII.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


